

فوتبال جهان

شکایت الهلال از مربی النصر

باشگاه الهلال با انتشار بیانیه‌ای، اظهارات رسانه‌ای غیرمسئولانه‌ای را که از سوی ژرژ ژسوس، سرمربی پرتغالی باشگاه النصر، مطرح شده محکوم کرد، اظهاراتی که به گفته این باشگاه، شامل ادعاهای نادرست و غیرقابل قبول بوده و هیچ ارتباطی با واقعیت ندارد.

ژسوس که فصل گذشته هدایت الهلال را بر عهده داشت، در صحبت‌های خود در جریان یک کنفرانس خبری مدعی شده بود که باشگاه النصر برخلاف الهلال، سیاست فشار برداران را مانند الهلال در پیش نمی‌گیرد. این اظهارات از نگاه باشگاه الهلال توهین‌آمیز بوده است. باشگاه الهلال توضیح داد که چنین اظهارنظرهایی با مرحله پیشرفته‌ای که ورزش عربستان سعودی در حال تجربه آن است، همخوانی ندارد؛ مرحله‌ای که در سایه حمایت و توجه گسترده مسئولان این کشور، منجر به شکل‌گیری یک فضای کم‌سابقه شده و فوتبال عربستان را به مقصدی جذاب برای ستاره‌ها و هواداران از سراسر جهان تبدیل کرده است. آن هم با سطحی از رقابت که قابل مقایسه با بزرگ‌ترین تورنمنت‌های بین‌المللی است. همچنین اعلام شد که این باشگاه در حال آماده‌سازی شگفتی رسمی است تا برای حفظ حقوق باشگاه، با این تخلفات برخورد و اصول عدالت و حرفه‌ای‌گری در فضای ورزشی تثبیت شود.

هالند، هدف اول رئیس رئال مادرید

فلوتینیزو پرنس رئیس رئال مادرید، به دنبال انتقال‌های بزرگ است تا غول اسپانیایی را از بحران خارج کند. پرنس می‌خواهد تابستان امسال ارلینگ هالند، ستاره منچستر سیتی را به خدمت بگیرد و همچنین آنزو مارسکا، مربی سابق چلسی را به فهرست گزینه‌های خود برای سرمربیگری اضافه کرده است. این تاجر اسپانیایی همچنان رابطه نزدیکی با رافائلا پیمنتا، ایجنت هالند دارد و امیدوار است تابستان دست به کار شود.

حتی قبل از اینکه این ابرستاره نروژی در سال ۲۰۲۲ به منچستر برود، رئال پیشنهادی ارائه داد، اما هالند ترجیح داد با پپ گواردیولا کار کند. گفته می‌شود هالند طرفدار بزرگ رئال مادرید است و بازی در این باشگاه را هدف نهایی دوران حرفه‌ای خود می‌داند. با این حال خرید او ساده نخواهد بود، زیرا هالند تا سال ۲۰۲۴ با منچستر سیتی قرارداد دارد. رئال مادرید باید مبلغی بالغ بر ۵۰۰ میلیون یورو (۴۳۳ میلیون پوند) پیشنهاد دهد تا بتواند هالند را جذب کند، که این به معنای آن است که آنها باید فروش وینیسوس جونیور، وینگر برزیلی را قطعی کنند.

نتایج بازی‌ها

جام حذفی اسپانیا - یک هشتم نهایی	
رئیسینگ سانتاندر بارسلونا ۲-۰	والنسیا ۲-۰
بوندسلیگا آلمان - هفته ۱۷	
آگزبورگ ۱-۰ یونین برلین ۱-۰	
سری آیتالیا - هفته ۱۶	
هلاس ورونا ۲-۰ بولونیا ۳-۰	آت میلان ۳-۰
جام حذفی پرتغال - یک چهارم نهایی	
پورتو ۱-۰ بنفیکا ۰-۰	
لالیگا اسپانیا - هفته ۲۰	
اسپانیول ۰-۰ خیرونا ۲-۰	
بوندسلیگا آلمان - هفته ۱۸	
ووردربرمن ۳-۰ آینتراخت فرانکفورت ۳-۰	
سری آیتالیا - هفته ۲۱	
پیزا ۰-۰ اتالانتا ۱-۰	
لیگ یک فرانسه - هفته ۱۸	
موناکو ۰-۰ لورین ۳-۰	پاری سن ژرمن ۲-۰ لیل ۰-۰

برنامه بازی‌ها

یکشنبه ۲۸ دی ماه	
لیگ برتر انگلیس - هفته ۲۲	
ولورهمپتون - نیوکسل آرسنال ۱۷:۳۰	استون ویلا - اورتون لیورپول ۲۰:۰۰
لالیگا اسپانیا - هفته ۲۰	
خاتافه - والنسیا اتلتیکو مادرید - آلاس سلتاویگو - رایو وایه کانو رئال سوسیداد - بارسلونا ۱۸:۴۵	۲۳:۳۰

بوندسلیگا آلمان - هفته ۱۸	
اشتوتگارت - یونین برلین آگزبورگ - فرایبورگ سری آیتالیا - هفته ۲۱	
پارما - جنوا بولونیا - فیورنتینا تورینو - آلس رم آت میلان - لچه ۱۵:۰۰	۲۳:۳۰
جام ملت‌های آفریقا - فینال	
سنگال - مراکش لیگ یک فرانسه - هفته ۱۸	
استراسبورگ - متز نانت - پاریس اف سی رن - لاور لیون - پرست ۱۷:۳۰	۱۹:۴۵

مدعیان اصلی در نبرد نهایی

جدال برای تاج قهرمانی آفریقا

پیش بازی

الیابیزاداول

خبرنگار

شاید اگر در ابتدای جام ملت‌های آفریقا در مورد مدعیان اصلی قهرمانی این رقابت‌ها صحبت می‌شد، ذهن اکثریت هواداران فوتبال به سمت دو تیم مراکش و سنگال می‌رفت و حالا همین دو تیم، فینال مسابقات را برگزار می‌کنند. مراکش میزبان بدون هیچ تردیدی با توجه به نتایج درخشان در جام جهانی، مسابقات مقدماتی، ۱۹ برد متوالی، قهرمانی در رده جوانان جهان و قهرمانی با تیم دوم در جام ملت‌های عرب فیفا، مدعی اول قهرمانی محسوب می‌شد و توانست در نیمه‌نهایی با درخشش دوباره یاسین یونو در ضربات پنالتی، نیجریه را مغلوب کند. پایان دادن به طلسم قهرمانی در جام ملت‌ها پس از دهه‌ها ناکامی، ذهن ملت مراکش را معطوف به این فینال تاریخی خواهد کرد و ولید زکراکی، فرصت‌این را دارد تا نام خود را به عنوان موفق‌ترین سرمربی تاریخ شیرهای اطلس تثبیت کند. تیم ملی مراکش برای دومین بار در فینال جام ملت‌های آفریقا بازی می‌کند و اولین بار از سال ۲۰۰۴ است که موفق

شده خودش را به فینال برساند. مراکش آخرین بار در سال ۱۹۷۶ عنوان قهرمانی را کسب کرده و امیدوار است امسال با درخشش ستاره‌های در کلاس جهانی بود و البته استفاده از امتیاز میزبانی بتواند به سال‌ها ناکامی در فتح جام ملت‌ها پایان بدهد.

در سمت مقابل، سنگال قرار دارد که پیش از این به سادگی راهی جام جهانی ۲۰۲۶ شده بود. رقیب فرانسه و نروژ در جام جهانی، در مرحله نیمه‌نهایی با تکرار پیروزی فینال دوره ۲۰۲۱ مقابل مصر روی شوت زمینی و دیدنی سادیو مانه، بار دیگر به فینال رسیده و می‌خواهد برای دومین بار پس از سال ۲۰۲۱، تاج‌گذاری در جام ملت‌های آفریقا را تجربه کند؛ آن هم با حضور تمام ستارگان خود، از جمله مانه، کولیپالی، مندی، جکسون، سار و سایر بازیکنانی که در سال ۲۰۲۱ نیز افتخار بزرگی را برای ملت سنگال به ارمغان آوردند. تنش‌ها پیش از این فینال، با بیانیه فدراسیون فوتبال سنگال علیه میزبانی مراکش شدت گرفته و حالا باید منتظر ماند و دید که آیا در جریان بازی نیز شاهد تداوم این درگیری‌ها خواهیم بود یا نه. فدراسیون فوتبال سنگال موفق شده در چهارچوب سقف رسمی تعیین‌شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آفریقا، بلیت‌هایی برای هواداران خود تهیه کند که شامل ۳۰۰ بلیت در دسته اول، ۸۵۰ بلیت در دسته دوم

تنش‌های پیش از فینال، با بیانیه فدراسیون فوتبال سنگال علیه میزبانی مراکش شدت گرفته و حالا باید منتظر ماند و دید که آیا در جریان بازی نیز شاهد تداوم این درگیری‌ها خواهیم بود یا نه

و ۱۷۰۰ بلیت در دسته سوم است. در این بیانیه تأکید شده که این تعداد، با وجود تکمیل کامل سهمیه، با توجه به حجم تقاضا پاسخگوی نیاز هواداران سنگالی

درآمد هنگفت آنچلوتی از رئال مادرید

سوژه

کارلو آنچلوتی در دوران مربیگری‌اش در رئال مادرید ثروت زیادی به دست آورد. او یکی از بزرگ‌ترین مربیان تاریخ فوتبال است؛ رکورد او در قهرمانی‌های لیگ قهرمانان اروپا تصادفی نیست، همان‌طور که موفقیت او در پنج لیگ برتر داخلی اتفاقی نبوده است. اما فراتر از دستاوردهای ورزشی‌اش، او به لطف حقوق‌های هنگفتش ثروت قابل توجهی نیز به دست آورده است. او فقط با رئال مادرید ۶۰ میلیون یورو درآمد داشته است، اما این رقم شامل پاداش‌هایی که برای

تنهایی در جلسه حاضر شد و آنها در دیگری از راموس را دیدند. او کیفی را باز کرد و اسنادی را بیرون آورد. آنها در مقابل گروه کوچکی از سهامداران و وکیلش، آنچه را که واقعاً می‌خواست، دیدند. او به همراه یک صندوق، پیشنهادی ۴۰۰ میلیون یورویی ارائه کرده بود و امروز می‌خواست شخصاً پروژه ورزشی و مالی را توضیح دهد. مدیران باشگاه سویا به طرز خوشایندی غافلگیر شدند. حالا تصمیم با سهامداران است. در همین حال سهامداران سویا در حال نهایی کردن مذاکرات با یک صندوق دیگر هستند که مبالغ مشابهی را ارائه می‌دهد و باید تا پایان ماه صبر کنند. راموس همچنین از فرصت جذب لوکا مودریچ برای سویا خوشحال خواهد شد. آینده این ستاره کروات پس از جام جهانی تابستان امسال همچنان نامشخص است.

نقل و انتقالات

سرخپو را موس پیشنهادی هنگفت و برنامه ورزشی جذابی را به سویا ارائه کرده است. سویا در حال آماده شدن برای فروش این باشگاه به یک صندوق سرمایه‌گذاری است که مایل به بهبود ساختار مالی و ورزشی‌اش است. به همین دلیل راموس می‌خواهد آن را بخرد چون معتقد است که می‌تواند به سویا کمک کند تا جمع تیم‌های برتر لالیگا بازگردد و در اروپا نیز رقابت کند.

برنامه ال لاکروئو مدعی شد که راموس خیلی زود با پرواز خصوصی به همراه برادرش رنه خولیو، یکی از نزدیکان مورد اعتماد و خاویر، یکی و کلاش، به سویا رسید. او به



پایان حضور تاریخی گلاسندر پالاس

مرد اتریشی به کجا می‌رود؟

وقتی که دوران حضور سرمربیان کلاسیک و نه‌چندان پیشرویی چون روی هاجسون و پاتریک ویرا روی نیمکت کریستال پالاس به پایان رسید، هواداران این تیم فکرش را نمی‌کردند که پالاس از یک تیم حاضر در منطقه جدا، تبدیل به تیمی خطرناک شود که تمام باشگاه‌های فوتبال انگلیس از تقابل با آن هراس دارند اما همه چیز، با ورود یک سرمربی نوگرا به لندن تغییر کرد.

الیور گلاسندر اتریشی که با آینتراخت فرانکفورت در سال ۲۰۲۲ لیگ اروپا را فتح کرده بود، با جاه‌طلبی هدایت پالاس را پذیرفت و خیلی زود در چالش جدید خود نشان داد که یک سرمربی جذاب دیگر از مکتب آلمان-اتریش به فوتبال بریتانیا معرفی شده است. گلاسندر با تغییراتی که در سیستم بازی پالاس ایجاد کرد، این تیم را به

قهرمانی جام حذفی رساند و فصل جاری را هم با شکست دادن لیورپول در سوپر جام انگلیس آغاز کرد؛ رکورد شکست‌ناپذیری تاریخ باشگاه شکسته شد و همین موضوع، توجهات را به عملکرد او در پالاس جلب کرد.

در شرایطی که بازیکنان مطرح پالاس چون اولیسه و اوزه در دو فصل اخیر این تیم را ترک کرده‌اند و بزودی مارک گوئچی نیز به این فهرست اضافه خواهد شد، گلاسندر توجه باشگاه‌های مطرح فوتبال انگلیس از جمله منچستر یونایتد و آنتهام را به خود جلب کرد و همین موضوع، آغازی بر پایان دوران حضور او روی نیمکت پالاس بود. گلاسندر تا مدید سرباز زد و سرانجام روز جمعه و پس از حذف عجیب از جام حذفی با شکست مقابل مکسفیلد دسته

ششمی، جدایی خود از پالاس در پایان فصل را تأیید کرد؛ «من چندی پیش به باشگاه اطلاع دادم که در پایان فصل خواهم رفت و آماده قبول یک چالش جدید هستم. هر دو توافق کردیم که این بهترین تصمیم است و بهتر است محرمانه بماند و سه ماه نیز در این مورد حرف نزنیم ولی امروز رسماً اعلام کردم که تمدید نخواهم کرد. برای من مهم است که این موضوع را شفاف بیان کنم. نمی‌خواهم درباره آینده من شک و شبهه‌ای وجود داشته باشد چون تقویم شلوغی داریم و شایعات به ضرر تیم بودند. من و رئیس باشگاه معتقدیم اعلام این خبر در این مقطع به صلاح باشگاه است.»

حالا و پس از جدایی گلاسندر، دغدغه اصلی همه این خواهد بود که او در تابستان، کدام باشگاه را

دردسرهای جدید برای زندگی روبرتو کارلوس

روبرتو کارلوس بار دیگر با مسائل حاشیه‌ای زندگی خصوصی خود سوژه رسانه‌ها شده است. کارلوس ۵۲ سال دارد و فراتر از عملکرد فوق‌العاده‌اش در زمین، شرایط زندگی خصوصی‌اش همیشه مورد توجه بوده است. او پدر ۱۱ فرزند از هفت زن مختلف است که خودش بارها در مورد آن صحبت کرده است. بسیاری از فرزندان او در کشورهای مختلف از جمله برزیل، مکزیک و مجارستان زندگی می‌کند.

او در ژانویه ۲۰۲۵ از ماریانا لوکون که بیش از ۱۵ سال پیش با او ازدواج کرده بود، جدا شد. این روند جدایی به هیچ وجه آسان نبود تا جایی که تقسیم دارایی‌ها و املاک مشکلات متعددی را برای این زوج سابق ایجاد کرد. بر اساس ادعای رسانه‌های مختلف، دارایی خالص او ۱۶۰ میلیون یورو تخمین زده می‌شود. این به لطف درآمد او به عنوان بازیکن، سرمایه‌گذاری‌ها، حمایت‌های مالی، همکاری‌های بین‌المللی و نقش فعلی او به عنوان سفیر است. کارلوس به عنوان بازیکن رئال مادرید رکورد چشمگیری دارد. او با پوشیدن پیراین این تیم چهار عنوان قهرمانی لیگ، سه سوپر جام اسپانیا، دو جام بین قاره‌ای و سه عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد. او بیش از ۵۰۰ بازی با پیراین رئال انجام داد و نه تنها در باشگاه، بلکه در دنیای فوتبال، یکی از بهترین مدافعان چپ محسوب می‌شود.



مراکش - سنگال



ملت‌های آفریقا خواهد بود و ممکن است پایان دوران حضور او در این بازی‌ها با یک قهرمانی تاریخی در خاک تیم رقیب همراه باشد.

نیست و محدودیت‌های اعمال‌شده به زبان مستقیم هواداران این تیم تمام می‌شود. علاوه بر این، سادیو مانه نیز اعلام کرده این بازی، آخرین بازی او در تاریخ جام

بردن تمام جام‌هایی که برده است، نمی‌شود. او ولخرج نیست، اما از زندگی خوب با خانواده و دوستانش، به خصوص همسرش، ماریانا بارنا، لذت می‌برد. آنها در هتل‌های معتبر در سراسر جهان با هم دیده شده‌اند و همچنین برای خرید و غذا خوردن در رستوران‌های مجلل و لوکس پول خرج می‌کنند. یکی دیگر از جنبه‌های قابل توجه، موضوع خانه‌های او است. کارلو آنچلوتی در مادرید بسیار خوشحال است و هر زمان که بتواند به این شهر سفر می‌کند، زیرا آن را خانه دوم خود می‌داند. به همین دلیل، او یک پنت هاوس ۴۵۰ متری در این شهر دارد؛ این ساختمان دارای استخر شنا، اسپا، سالن ورزشی و یک تراس بزرگ عمومی است. او همچنین یک عمارت بزرگ در ونکوور کانادا دارد. همسرش اهل آتجاست و او نیز علاقه زیادی به این کشور دارد.



۳۰۴۳ روبین آموریم با شکلی پویاتر، می‌تواند یک نقطه عطف بزرگ در کارنامه این سرمربی اتریشی باشد که ثابت کرده در باشگاه‌های نه‌چندان پرافتخار، عملکرد خارق‌العاده‌ای دارد.

به عنوان مقصد جدید خود انتخاب خواهد کرد. گزینه‌هایی چون دورتموند و لایپزیگ، گزینه‌های در دسترس او در بوندسلیگا هستند اما حضور روی نیمکت منچستریونایتد و ادامه سیستم

ستاره جوان بارسا مورد توجه تیم‌های بزرگ

تیم‌های زیادی در این پنجره نقل و انتقالی به درو، ستاره جوان بارسلونا علاقه‌مند هستند و به‌نظر می‌رسد از این باشگاه جدا خواهد شد. پدر فرناندز سارمینتو، معروف به درو که این هفته ۱۸ ساله شد، به احتمال زیاد در طول نقل و انتقالات زمستانی از بارسلونا جدا خواهد شد. طبق گزارش روزنامه اسپورتن، این بازیکن آکادمی پیشنهاداتی از آلمان و انگلیس دارد، گزارش می‌کند که توسط منابع نزدیک به این بازیکن تأیید شده است. اوج‌گیری این بازیکن از دید باشگاه‌های بزرگی که به دنبال فرصت‌های بازار هستند، پنهان نمانده است و درو با بند آزادسازی تنها شش میلیون یورو و آینده‌ای درخشان در پیش رو، به یک گزینه عالی تبدیل شده است. با وجود اینکه بارسا برای تضمین آینده درو تلاش می‌کند، همه چیز به این اشاره دارد که این هافبک با توجه به تعداد هافبک‌هایی که هانسی فلیک در حال حاضر در ترکیب خود دارد، ترجیح می‌دهد دوران حرفه‌ای خود را دور از نوکمپ ادامه دهد.

بارسلونا در سال‌های اخیر استعدادهای زیادی را پرورش داده است و به‌نظر می‌رسد که درو هم یکی از آنها باشد.